
 

PRODUCTNAAM 
 

Primer diverse kleuren         PP0100-PP0103 
 
 

GEVAREN  Ernstige oogirritatie 
 Slaperigheid / 

duizeligheid 
 Kan droge of gebarsten 

huid veroorzaken 
 

 

GEVARENSIGNAALWOORD  Gevaar 
 H222 
 H229 
 H319 
 H411 
 EUH066 

 

 

VOORZORGSMAATREGELEN  Verwijderd houden van 
warmtebronnen 

 Niet roken 
 

 

OPSLAG  Tegen zonlicht 
beschermen 

 

 

EERSTE HULP 
 
 

 Inhalatie 
 
 
 
 
 Huidcontact 
 
 Oogcontact 
 
 
 
 Na inslikken 

 Buitenlucht 
 Kunstmatige 

beademing 
 Medische hulp 

inroepen 
 Wassen met water en 

zeep 
 Spoelen met water 

met open oogleden 
 Medische hulp 

inroepen 
 Arts raadplegen 
 Niet laten braken 

BRANDBESTRIJDING  ABC poeder CO₂ 
 

 Géén water 
 

P.B.M.’s  Oogbescherming  
 Handschoenen 
 Beschermende kleding 

 

 


